De articulo. an ad legatū uide ē no. p̄ Imol. m. l. si ita legatū. j. de cōdi. z demon. z ibi uidef tenere cōtra bar. h. z uide. l. si tā facta. d̄ p̄di. z d̄mō. z qd̄ in simili no. bal. i. l. si. i. fi. C. de sen. q̄ si. cer. quā. z tex. in. l. solemus cuz ibi nota. de condi. z demon.

Et iō. qui uendat. uide bal. idē tenet in. l. si. in prin. C. de ma. test. z uide q̄ dixi p̄ bar. i. l. si plu res. ff. de cura. bo. van. z idē tenz no. bar. i. l. si bona. C. de bo. auc. iudi. pos. secus in p̄mo decreto. z adde bal. i. rub. C. de success. edic. in vlti. col. z no. per ang. z imol. i. l. ad diē de v̄b. obli. z p̄ bal. i. rub. C. de success. edic.

a **Attribuunt.** de hoc dixi post **Imol.** in d. l. qui filiabus.

b **De format.** Et ad hac. q. vide no. p. ang. et **Imol.** in l. si ei qui nouissimus. j. ad trebel. et in l. qui filiabus. de leg. i. adde qd no. bar. in l. si necessarias. §. si annua. de pigno. acti. et in hac. q. doc. uariat ut plene no. p. **Imol.** in d. l. q. filiabus. **Itē** facit ad. q. q. state staturo q. primogenit. suc cedat in re. gno si duo si mul nascant ambo succedant de qua per Jo. an. i. addi. spec. in ti. de seu. in addi. magnif. et p. bal. i. au. tenti. in testō. C. de colla. in. l. in qbus. C. de secū. nup. et i. l. et duobus. de vul. et pupil. et qd no. l. l. intus. C. de fidei. liber. et bal. in. l. ex hoc iure. in v. q. d. iusti. et iure.

c **Unus sta tutus.** de quo p. **Imol.** l. l. qui filiabus. §. i. j. de le. ga. i.

d **Itē veri ficant.** Ad qd habet in l. ancille. C. de sur. et q. dictio vter attribuat a. ctū vbi culli bz isolidū est tex. et ibi bal. in. l. si apud. C. d. appel. et de dictioe neuter. vide glo. cū tex. i. l. pe. ff. rem ra. habe. Et de dictione uterq. vide glo. in l. cre. ditor. §. si du obus. ff. mā. da. et glo. i. l. si. §. sinautē. §. co. ad fi. nē. et ibi oi. no bal. C. de bo. que libe. et glo. et bal. in. d. l. referi. pto. §. si pa. cto. de pac.

e **Ala in. i. stitutio si reli. quit.** Ex hoc habetur ille magn. arti culus utruz uerbu3 relin quo: quod ē obliquū tra haf ad dire. ctā institutio nē hoc est ut pinde sit ac si dixisset isti tuo. et sic an. et qd sufficiat dicere in te stamēto per alia vba qz p. vbu3 insti tuo: hoc est utruz possit dicere talem

suo oīum ad quos referat: alias esset falsa oīo: ut d. l. nō distinguemus. §. cū plures. et l. si credito res. C. de pac. et no. in. d. l. si plurib. j. de leg. ij. Quedā sunt distributiua duplicia: ut q. quis si quis quicūqz. ista semp requirūt duo vba ut p. bāt iura que. j. allegabo. **Itē** ista attribuūt rem cuiuslibz isolidū sicut pcedētia: ut. l. q. filiabus. §. i. j. de leg. i. tñ in hoc differūt: quia nō requirūt cōcursum oīum sicut pcedētia: sed uerificant in uno uel etiā in oibus: ut p. bāt exp. sse i. distributi uo si qz. in. d. l. si necessarias. §. si annua. in fi. §. probaf in distributiuo q. quis: ut. l. q. liberis. §. hec vba p. allegata. et l. ex duob. §. i. j. ti. i. p. bāt i dictioe quicūqz. i. l. edicto. in prin. et l. ait diu. in prin. j. de iure fil. Quid uolo dicere. Dicitio quicūqz et quicūqz uerificant i uno et i oibus: ut si dico q. quis uestrū audit et c. si un. audit uerifica tur. **Itē** si oēs audiūt uerificat. **C. S. op. d. l.** ab oibus. in prin. de le. i. et l. si quis in fundi uocabulo. e. ti. **Rū.** ista vba distributiua duplicia si actū primi uerbi isolidū nō distribuūt nec actū secūdi: ut. d. l. secus si primi vbi actū distribuūt isolidū: tūc enī distribuūt actū secūdi isolidū: ut. l. qui filiabus. in fi. j. de le. i. **Itē** habemus relatiuū qz uel qui qd aliquādo ponit distributi ue: ut quādo ascendēs est terminus cōis: et tunc qz uel qui. quādo ponit distributiue attribuit i solidū et unū requirit et nō plura: ut. l. si fuerit. j. de re. du. hoc ē uerū nisi de mēte disponētis aliō appareret: ut. l. ex duobus. in prin. de vul. et pu. et l. qui duos. de re. du. nā quia i hereditate ul. tmi de cedētis deberet repiri hereditas primi. iō in ambobus moritibus uerificat illa oīo ex p. sū pra uolūrate defuncti. **C. Henio ad. q. de pluri b. intrātibz castrū simul.** quā **De format. i. l.** qui filiabus. §. i. j. de le. i. et **Ja. de are. i. §. nos aut i p. hēnio digestorū.** an oēs debeāt habere pre miū. et in ista. q. habes cōsiderare p. que vba loq tur: ut si dicas q. quis uel si quis uel quicūqz pri mo igressus fuerit habeat centū. et certe si oēs si mul igressus uident oēs primi: ut in prima cō stitutione digestorū. §. discipuli. et iō quia actus pmi uerbi cōpetit cuiuslibz isolidū q. libz habebit centū isolidū: ut. l. q. filiabus. §. i. j. de le. i. et istō nō eēt dubiū si pmiū cōsisteret in re q. plurib. po test dari isolidū ut quātitas. sed si pluribus nō posset dari isolidū: ut talis equus: tūc facerēt p. tes p. cōcursum. Si nō fuit staturū factū p. distri butiuū quis uel qui: ut qz dixit quis uel q. pmo intrauerit: tūc ex p. pria significatione nullus bz habere: ut. l. si fuerit. j. de re. du. s. et mēte dispo nētis ē aliud: ut. l. semp. §. negociatores. j. de iu re imū. C. de pallatis. l. si. li. xij. Et ita sentit **Ja. de are. i. p. ma cōstitutiōe digestorū.** **Sz iuxta hoc** quero an in ciuitate p. sarū tpe cōsiliatus ciuitatis lucane quo tēpore ibi actu legebā factū fuit unū staturū q. quicūqz accepit uexillū florētīnorum habeat centū: duo acceperūt: nec apparebat qz primo. et dñs **Frācisus tigrini** erat de ancianis et scripsit mibi et ego respōdi q. ista qd nō ē simi lis pcedēti. nā plures possunt igredi castrum et uerū ē quēlibet eorū igressus ē isolidū: s. actus capiendi bāderiā nō cōpetit cuiuslibz isolidū s. pluribus simul. et ista vba q. quicūqz cepit uexillum debent intelligi in prima captura: ut. l. boues. §. hoc sermone. j. de v. sig. et sic obet attribui oī.